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Nazwa i adres jednostki sprawozdawezej:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Gréjew/OLD. 1
Mogielnicka 67
05-600 Gréjec

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

Adresat:

Wojewodzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Warszawie

Agregat? (Tak / Nie)

670961120

L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Warto$é

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Grojew/OLD.1
1.2 |Siedziba jednostki Gréjec

1.3 |Adres jednostki Mogielnicka 67 05-600 Grojec

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki ochrona zdrowia publicznego

Okres sprawozdawczy Roczny-2020
Nie

Omoéwienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci

wycena wg cen nabycia, amortyzacja - metoda liniowa; érodki trwate
0 wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zt podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w miesigcu przyjecia do uzywania, przez spisanie

w koszty w miesigcu przyjecia do uzytkowania

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

$rodki trwale i wartodci niematerialne i prawne o wartosci powyzej 10 000 zt

4

nieprzekraczajacej 10
zt, podlegaja jednoraz
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjgcia do

koszty

srodki trwale o wartosci

uzywania, przez spisanie w

owo

$rodki trwate i wartosci niematerialne i prawne o wartosei nieprzekraczajacej 10 000 zt, podlegaja jednorazowo
000  |umorzeniu w 100% w miesigcu przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty

4.2 Metody wyceny aktywdéw i pasywéw

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwale w dniu przyjgcia do uzytkowania wycenia sig w przypadku zakupu — wedhug ceny nabycia, w
przypadku darowizny — wedhug wartosci okreslonej w umowie o przekazaniu. Materiaty w magazynie wycenia
sig wg cen nabycia, a ewidencja prowadzona jest metodg ilosciowo-wartosciows. Naleznosci wycenia sig w
kwocie wymagalnej zaptaty, z uwzglednieniem ewentualnych naliczonych odsetek, pomniejszonej o ewentualne
odpisy aktualizujace. Zobowigzania wycenia sig w kwocie wymagajacej zaplaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwiekszenia
Lp. | Wyszczegdl Wartoéé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogétem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
@ 3 (3) ©) M
1 |Wartodci 3111733 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 1$rodxi trwate 638 702,67 0,00 6931,16 0,00 116 634,15 123 565,31
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|{Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
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wieczyste
innym
podmiotom
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1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
lgdowej i
wodnej

243 296,10

0,00

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

109 489,95

0,00

3 700,00

0,00

116 634,15 120 334,15

S$rodki
transportu

1.4

148 900,00

0,00

0,00

0,00

Inne srodki
trwate

1.5

137 016,62

3231,16

323116

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwatych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczeg6l

nienie

Aktualizacja

Rozehéd (np.
likwidacja,
sprzedai)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Warto§é
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

(8

(10)

(13)

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

3111733

1 |Srodki trwate

0,00

27 536,00

0,00

18 152,97

45 688,97 716 579,01

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

243 296,10

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

25 888,65

0,00

25 888,65 20393545

Srodki
transportu

1.4

0,00

0,00

0,00 148 900,00

Inne $rodki

trwate

1647,35

18 152,97

19 800,32 120 447,46

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00 0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp. | Wyszezeg6l

nienie

Stan
umorzenia
na poczatek

Aktualizacja | Amortyzacja

za rok

Inne

zwigkszenia |zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec

roku

Inne

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

Stan na
poczgtek roku
obrotowego

(2-14)
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roku
obrotowego

obrotowego
(14+15+16
+17-18)
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(14) (15)

(16)

(17)

(19)

20

Wartosci
niematerialne
i prawne

3111733 0,00

0,00

31117,33

0,00

Srodki trwale

409 495,93 0,00

23 548,59

123 565,31

45 688,97

510 920,86

229 206,74

205 658,15

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

45 617,96 0,00

6 082,40

0,00

51 700,36

197 678,14

191 595,74

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

106 711,35

2 466,19

120 334,15

25 888,65

203 623,04

2 778,60

312,41

1.4

Srodki
transportu

120 150,00

15 000,00

0,00

0,00

135 150,00

28 750,00

13 750,00

Inne srodki

trwale

137 016,62 0,00

0,00

323116

19 800,32

120 447,46

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$é rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

uzytkowanych wieczyscie

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartosé
diugoterminowych aktywdw
trwalych
niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uZytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartos¢ gruntow 0,00
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1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umdw, w tym tytutu uméw leasingu
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Lp. | Wyszcezegdlnienie |Wartos¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
iinnych umoéw, w tym
z tytulu umdw leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;j
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00
5 |Inne $rodki trwale 0,00
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Diuzne papiery 0,00 0,00
wartociowe
3 |lnne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagroZonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwiekszenia Wrykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do 5 lat 0,00
c |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. Zobowigzania Kywota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj

Kwota

W tym na aktywach

Informacje

Lp. |

zobowigzania

l

zabezpieczenia

trwalych ] obrotowych

Dodatkowe informacje
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Forma
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majgtku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczefi
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane 0,00

roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia

Inne 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowigeych réZnice miedzy wartoScia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réimice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skiadnikdéw aktywdw a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytubu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6 |Rozliczenia 0,00

migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Eaczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |[Laczna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie
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1.15. Kwota wyplaconych $rodkdéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytaine 0,00
i rentowe
2 |Nagrody 15 200,98
jubileuszowe
Inne 0,00
Kwota razem 15200,98

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacije

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujgcych warto$é zapaséw

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
1 {Materialy 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powickszyly koszt wytworzenia §rodkéw

Lp. Wyszezeg6lnienie Kwota
Koszt wytworzenia Srodkdw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4, Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wladciwemu do spraw fi

nanséw publicznych

2.5 |Inne informacje

Lp. Wyszezegblnienie Kwota
2.4 |Naleznoscei z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlaciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszezegdlnienie Opis Kwota
0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
spos6b wplynac na oceng sytuacji majgtkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gidwny Ksiegowy
Agnieszka Mudyna
12-03-2021 13:26:07

Kierownik Jednostki
Jolanta Podlifiska-Matysiak
12-03-2021 13:40:00
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